                                                                                                                    Ministerul Economiei și Infrastructurii al Republicii Moldova

                                                                                                                   
                                                                                                                                  




ORDIN
Nr._____________  din  “___” _______________2020
mun. Chișinău


	Reglementările aeronautice civile ”cu privire la înregistrarea emițătoarelor radio, perfectarea şi acordarea Autorizației de exploatare a acestora. Coordonarea frecvențelor şi acordarea Autorizației de utilizare a acestora”
	
	ÎNREGISTRAT
Ministerul Justiției al RM
nr. _____ din ___ iulie 2020
Ministru __________Fadei NAGACEVSCHI



	În temeiul art. 16, alineatul (4) din Legea nr.100/2017 cu privire la actele normative și art. 20 alineatul (5) din Codul aerian nr.301/2017, 

ORDON:

1. Se aprobă Reglementările aeronautice civile ”cu privire la înregistrarea emițătoarelor radio, perfectarea şi acordarea Autorizației de exploatare a acestora. Coordonarea frecvențelor şi acordarea Autorizației de utilizare a acestora”.
2. Controlul asupra executării prezentului Ordin se atribuie Secretarului de stat pe domeniu.
3. Se abrogă reglementările aeronautice RAC-ATE „Înregistrarea emițătoarelor radio, perfectarea și acordarea Autorizației de instalare și exploatare a acestora”, aprobate prin Ordinul Administrației de Stat a Aviației Civile nr.02/GEN din 4 ianuarie 2006, publicat în Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2006, nr.9-12, art.34.



Ministru                                                                             Serghei RAILEAN


image1.png




image2.png




image3.png




image4.png




